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NOBILI: DESCENDIENTES DE GIUSEPPE NOBILI 

 
Documentos: 

1. NACIMIENTO DE GIUSEPPE NOBILI () 
2. NACIMIENTO DE FRANCESCO NOBILE (1735 ) 
3. MATRIMONIO DE FRANCESCO NOBILE Y MARIA GIOVANNA CERRONI (1754) 

 
4. NACIMIENTO DE GIUSEPPE ANTONIO NOBILI (1756) 
5. NACIMIENTO DE GIUSEPPE ANTONIO (1758) 
6. MATRIMONIO DE GIUSEPPE ANTONIO Y GIOVANNA PASQUALI (1784) 
7.    NACIMIENTO DE PAOLO ANTONIO NOBILI (1787) 
8.    NACIMIENTO DE GIOVANNI BATTISTA NOBILI (1790) 
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9.    NACIMIENTO DE GEROLAMO NOBILI (1793) 
10.    NACIMIENTO DE GEROLAMO DOMENICO NOBILI (1794) 
11.       MATRIMONIO DE GEROLAMO DOMENICO NOBILI Y ANNA MARIA PASQUALI (1819) 
12.           NACIMIENTO DE MARIA GIOVANNA NOBILI (1820) 
13.           NACIMIENTO DE BATTISTA NOBILI (1826) 
14.              MATRIMONIO DE BATTISTA NOBILI Y PAOLA DRAGHI (1849) 
15.                 NACIMIENTO DE GIUSEPPE NOBILI (1851) 
16.                      MATRIMONIO DE GIUSEPPE NOBILI Y CELESTINA NOBILI (1878) 
17.                 NACIMIENTO DE ROSA NOBILI (1853) 
18.                     MATRIMONIO DE ROSA NOBILI Y SERAFINO DRAGHI (1875) 
19.                 NACIMIENTO DE ANNUNZIATA NOBILI (1855) 
20.                     MATRIMONIO DE ANNUNZIATA NOBILI Y LUIGI NOBILI (1876) 
21.                 NACIMIENTO DE MARCO NOBILI (1858) 
22.                     MATRIMONIO DE MARCO NOBILI Y ANGELA PASQUALI (1884) 
23.                 NACIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1860) 
24.                 FALLECIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1860) 
25.                 NACIMIENTO DE GIOVANNA NOBILI (1862) 
26.                 NACIMIENTO DE COSTANTINO NOBILI (1864) 
27.                 NACIMIENTO DE LUIGI NOBILI (1868) 
28.                     MATRIMONIO DE LUIGI NOBILI Y RIDELLA MADDALENA (1891) 
29.                 NACIMIENTO DE MARIA URSOLA NOBILI (1871) 

 
30.           NACIMIENTO DE ANNUNZIATA NOBILI (1829) 
31.           NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO GIUSEPPE NOBILI (1832) 
32.           NACIMIENTO DE GIUSEPPE NOBILI (1835) 
33.               MATRIMONIO DE GIUSEPPE NOBILI Y GIOVANNA NOBILI (1858) 
34.                   NACIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1859) 
35.                   FALLECIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1859) 
36.                   NACIMIENTO DE MARIA GIUDITTA NOBILI (1860) 
37.                      MATRIMONIO DE MARIA GIUDITTA NOBILI Y GIUSEPPE DRAGHI (1879) 
38.                   NACIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1862) 
39.                   FALLECIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1863) 
40.                   NACIMIENTO DE ANGELA NOBILI (1864) 
41.                       MATRIMONIO DE ANGELA NOBILI Y PIETRO NOBILI (1883) 
42.                   NACIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1865) 
43.                       MATRIMONIO DE PIETRO NOBILI Y GIUSEPPA MONDANI (1890) 
44.                   NACIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1867) 
45.                   FALLECIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1859) 
46.                   NACIMIENTO DE TERESA NOBILI (1869) 
47.                       MATRIMONIO DE TERESA NOBILI Y GIUSEPPE ROSSI (1891) 
48.                   NACIMIENTO DE FILOMENA NOBILI (1871) 
49.                       MATRIMONIO DE FILOMENA NOBILI Y COLOMBANO MATTA (1894) 
50.                   NACIMIENTO DE GEROLAMO NOBILI (1874) 
51.               NACIMIENTO DE SILVINO NOBILI (1839) 
52. NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO (1762) 
53. NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO (1768) 
54.     MATRIMONIO DE CARLO ANTONIO Y PAOLA MALCALZA (1792) 
55. NACIMIENTO DE MARIA CATERINA NOBILI (1774) 
56. NACIMIENTO DE MARIA NOBILI () 
57.     MATRIMONIO DE MARIA NOBILI Y GIUSEPPE DRAGHI (1805) 
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11.  MATRIMONIO DE GEROLAMO DOMENICO NOBILI Y ANNA MARIA PASQUALI  
(1819) 
 

 
 
 
12.  NACIMIENTO DE MARIA GIOVANNA NOBILI (1820) 

 

 
 

13.  NACIMIENTO DE BATTISTA NOBILI (1826) 
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14.  MATRIMONIO DE BATTISTA NOBILI Y PAOLA DRAGHI (1849) 
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15.  NACIMIENTO DE GIUSEPPE NOBILI (1851) 
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16.  MATRIMONIO DE GIUSEPPE NOBILI Y CELESTINA NOBILI (1878) 
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17.  NACIMIENTO DE ROSA NOBILI (1853) 
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18.  MATRIMONIO DE ROSA NOBILI Y SERAFINO DRAGHI (1875) 
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19.  NACIMIENTO DE ANNUNZIATA NOBILI (1855) 
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20.  MATRIMONIO DE ANNUNZIATA NOBILI Y LUIGI NOBILI (1876) 
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21.  NACIMIENTO DE MARCO NOBILI (1858) 
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22.  MATRIMONIO DE MARCO NOBILI Y ANGELA PASQUALI (1884) 
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23.  NACIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1860) 
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24.   FALLECIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1860) 
 

 
 
25. NACIMIENTO DE GIOVANNA NOBILI (1862) 
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26.  NACIMIENTO DE COSTANTINO NOBILI (1864) 
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27.  NACIMIENTO DE LUIGI NOBILI (1868) 
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28.  MATRIMONIO DE LUIGI NOBILI Y RIDELLA MADDALENA (1891) 
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29.  NACIMIENTO DE MARIA URSOLA NOBILI (1871) 
 

 
 
 

30.  NACIMIENTO DE ANNUNZIATA NOBILI (1829) 
 

 
 

31. NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO GIUSEPPE NOBILI (1832) 
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32.  NACIMIENTO DE GIUSEPPE NOBILI (1835) 
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33.  MATRIMONIO DE GIUSEPPE NOBILI Y GIOVANNA NOBILI (1858) 
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34.  NACIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1859) 
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35. FALLECIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1859) 
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36. NACIMIENTO DE MARIA GIUDITTA NOBILI (1860) 
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37.  MATRIMONIO DE MARIA GIUDITTA NOBILI Y GIUSEPPE DRAGHI (1879) 
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38.  NACIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1862) 
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39. FALLECIMIENTO DE GIUDITTA NOBILI (1863) 
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40.  NACIMIENTO DE ANGELA NOBILI (1864) 
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41.  MATRIMONIO DE ANGELA NOBILI Y PIETRO NOBILI (1883) 
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42.  NACIMIENTO DE PIETRO NOBILI (1865) 
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43.  MATRIMONIO DE PIETRO NOBILI Y GIUSEPPA MONDANI (1890) 
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46. NACIMIENTO DE TERESA NOBILI (1869) 
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47.  MATRIMONIO DE TERESA NOBILI Y GIUSEPPE ROSSI (1891) 
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48.  NACIMIENTO DE FILOMENA NOBILI (1871) 
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49.  MATRIMONIO DE FILOMENA NOBILI Y COLOMBANO MATTA (1894) 
 

 
 
  



Familia Draghi de Argentina   40 
familiadraghi.blogspot.com 

50.  NACIMIENTO DE GEROLAMO NOBILI (1874) 
 

 
 

51.  NACIMIENTO DE SILVINO NOBILI (1839) 
 

 
 

52. NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO (1762) 
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53. NACIMIENTO DE CARLO ANTONIO (1768) 

 

 
 

54.  MATRIMONIO DE CARLO ANTONIO Y PAOLA MALCALZA (1792) 
 

 
 

55. NACIMIENTO DE MARIA CATERINA NOBILI (1774) 
 

 
 

56. NACIMIENTO DE MARIA NOBILI () 
 

57.  MATRIMONIO DE MARIA NOBILI Y GIUSEPPE DRAGHI (1805) 
 

 
 
  


